

At bringe evangeliet til de døve



Deaf Ministries International

DENMARK EDITION | Udgave 56 | Februar 2025



Congo vand springvand op og sprøjter!

Sikke en glæde at se eleverne og personalet på vores Beni-skole hvine af glæde, danse og sprøjte hinanden med vand - og også drikke noget af det! - efter at byggeriet af vandfontænerne var afsluttet den 21. december. Begejstringen var til at tage og føle på. Sikke en vidunderlig julegave! Snesevis af studerende samledes med kopper i hånden for at få en



drink - ubegrænset, rent og gratis - fra det vand, der strømmede ud af de nyinstallerede vandhaner. Tidligere skulle de

have gået eller cyklet op til 10 km for at få rent vand. Hvor let tager vi ikke rent vand for givet!

Takket være en bevilling fra en australsk fond blev det primære borehul etableret på skolens område, hvilket giver rent vand til 300 medlemmer af skolesamfundet, mens 10 rør fører vand ud til de omkringliggende byer



Åbning af springvandet

og landsbyer, overvåget af lokale høvdinge, hvilket giver rent vand til 12.000! Sikke en fantastisk udvikling! Ros til Alain, vores skoleleder i Beni, for at føre tilsyn med byggeriet (mens han kæmpede med malaria og tyfus!), så det blev gennemført til tiden og inden for budgettet.



Inde i dette nummer:

- Krigszoner Pg 2
- Zambia genfødt Pg 2
- Uganda - Mange frelst i opsøgende arbejde .. Pg 3
- Ny afrikansk bibelskole Pg 4
- Der er kærlighed i luften..... Pg 5
- Nyheder fra støttelande..... Pg 6
- Opslagstavle..... Pg 7
- Profil af evangelist..... Pg 8

Og meget mere!

Alt, hvad I har gjort for en af disse mindste, har I gjort for mig. - Matthæus 25:40

www.deafmin.org



KRIGSZONER

MYANMAR

Den voldelige krigsførelse fortsætter i de nordlige områder af Myanmar, hvor vores skole ligger. Forholdene i og omkring Kalay er meget ustabile. Mange unge drenge - også døve - bliver samlet sammen og tvunget ind i reservehæren. Den eneste måde at undgå det på var at betale 100 lakhs (2150 USD). Men et nyere direktiv siger, at enhver, der skjuler sig fra »pligten«, kan straffes med 5 års fængsel, og familieoverhovedet får også 1 års fængsel. Dette nye direktiv omfatter også alle piger i alderen 18-35 år. Direktør Pa-lian beklager, at det nordlige Myanmar stadig er et meget ustabilt sted.

Kirken i Yangon er mere stabil. Medlemmerne kunne fejre jul med gaver og særlig mad takket være støttekirker i Japan og Korea. Pa-Lian forbliver optimistisk på trods af udfordringerne og siger på sin karakteristiske stoiske måde: »Ved Guds nåde går alting godt for os.«



Uddeling af mad



ZAMBIA

Zambia genfødt

Det har været en hård tid for vores arbejde i Zambia, og det har gjort det nødvendigt at skifte ledelse og etablere en ny bestyrelse. Det nye team, som hedder Deaf Action Ministries Zambia (DAMZ), har en enig og engageret bestyrelse. De fandt Janet, som havde været uden uddannelse i en længere periode, og fik hende tilbage i skole til hendes store glæde. Hun er sådan en dygtig pige.

Bestyrelsen har også udvalgt to lovende døve unge til at gå på vores bibelskole (i Uganda i 2025 og derefter i Rwanda fra 2026) for at styrke fremtiden for vores zambiske tjeneste og nå flere døve for Kristus i hele landet. Planerne om at finde Maliza fortsætter, og arbejdet med at genstarte fængselsarbejdet er i gang. Vi håber snart at kunne starte et mikrolåneprogram for at sikre økonomisk bæredygtighed.

DR CONGO

»Jeg ville være død« - Et vidnesbyrd fra Katembo

Jeg er fuldstændig chokeret over, at drabene på befolkningen er taget til i Oicha.

Nogle dage efter min ankomst til Oicha blev mine naboers hjem angrebet af oprørere. Det var en forfærdelig nat. Så mange mennesker blev dræbt, den ene efter den anden. Min familie og jeg blev reddet af Guds nåde.

Jeg vil gerne sige tusind tak til DAC-direktør Papy, Stanislas og Alain, som kom og besøgte mig derhjemme. De så, hvor slem situationen var for min familie. Vi var udsat for livsfare. For at hjælpe mig tog de beslutningen om at flytte mig og min familie væk fra det usikre kvarter til centrum af byen, hvor der er ret sikkert og fredeligt. Det hele blev gjort så hurtigt.

Min familie og jeg ville helt sikkert være døde i hænderne på ADF-oprørerne, som pludselig dukkede op og dræbte mange af mine naboer.

Hvis DAC-lederne ikke var kommet og havde flyttet os, ved jeg ikke, om vi stadig havde været i live.

Tak til Gud. Tak DAC for at trøste mig og min familie.

Jeg kan ikke glemme jeres tilstedeværelse og gode handlinger i løbet af den smertefulde nat. Bliv ved med at bede for mig, for krigen er stadig i gang. Bliv ikke træt af at bede.

Tak, tak, tak. Amen, Amen.

Katembo

DAC-evangelist

BREAKING NEWS

Hele byen Goma i det vestlige Congo er blevet overtaget af oprørsgruppen M23. Ved seneste rapportering er vores kirke-medlemmer okay, men vores kirke i Goma er blevet bombet, og alle skoler (inklusive vores skole i Minova) er blevet lukket indtil videre. Tusinder er blevet dræbt og endnu flere såret. Sult og tørst er udbredt. I skrivende stund har vi indsamlet 10.891 AUD for at hjælpe med at afhjælpe denne store humanitære krise.

Tak til alle, der har givet!



Janet

UGANDA

Mange frelst i opsøgende arbejde

To outreaches i Uganda fik dusinvis til at komme til Kristus. En ungdomslejr for døve i Koboko i det sydlige Uganda i begyndelsen af december førte 8 unge døve til tro. Og en outreach i byen Kangole i det østlige Uganda fik 30 nye troende til at bekende og give deres liv til Kristus. Vi glæder os med taknemmelige hjerter over disse beslutninger.



Dåb af 8 døve unge



Livet i Uganda er stadig hårdt, og det gælder i høj grad for døve. Fattigdommen er lammende, og mulighederne er få. Vi arbejder gennem kirkerne på at give døve mulighed for uddannelse og beskæftigelse. (Vi har i øjeblikket dusinvis af virksomhedslån over hele landet). Der er stadig mange behov. Det mest presserende behov er måske motorcykler til transport. De gør det muligt for vores folk at komme i skole, på arbejde og i tjeneste. Kontakt Andrew, hvis du gerne vil hjælpe med disse på andrew.miller@deafmin.org

Mission til Sydsudan

DMI ønsker at ekspandere til Sydsudan. Det er et kald, vi har overvejet i nogen tid, og den 1. december rejste Gunnar og



Tonny og Josephine i Sydsudan

DAU-direktør Tonny til Juba i det sydlige Sydsudan for at arbejde med de kontakter, vi har gennem Wycliffe Associates, DOOR og vores egne bibelskolekandidater, for at undersøge den

mest effektive måde at plante en kirke på og nå ud til de døve med evangeliet.

Tonny og Gunnar benyttede sig af muligheden og holdt et møde for døveledere i Sydsudan med det formål at skabe forbindelse til en etableret hørende kirke, udpege en leder for den planlagte døvekirke og opdrage ledere blandt de unge døve. Det bar straks frugt, da DMI støttede to af de unge i at deltage i en døvelejr i Uganda den følgende uge, en oplevelse, der var gavnlige for alle involverede.

Teamet af døveledere har dannet et udvalg (en forløber for en fungerende bestyrelse), som skal arbejde sammen og koordinere med DMI og DAU om at etablere en ny kirke for døve. Bed med os gennem denne udvikling.

Afrikanere i sne

Er der noget sjovere end at se afrikanere klædt i tykke pufferjakker ryste i sneen, mens deres norske kolleger sidder behageligt ved siden af dem i skjorter med åben hals? Sådan var det i november sidste år, da DAU-direktør Tonny Eyoku og Dennis Dag-kene, direktør for vores Neville Muir Comprehensive School i Uganda, tog til Oslo sammen med DMI's seniorrådgiver Gunnar Delhi. Men dette var meget mere end en øvelse i sociale/klimamæssige eksperimenter. Der blev faktisk udført et fantastisk arbejde.

Adskillige fundraisingmøder, bedegrupper, fællesskabsmøder, gudstjenester, skolebesøg og kurser holdt Tonny og Dennis beskæftiget under hele deres to uger lange ophold, og deres norske værter var beskæftiget og lejlighedsvis underholdt. De mødtes med både døve og hørende grupper. De deltog i driften af en Fatherheart-discipelskole og en weekendretræte for døve. De betjente flere mennesker, som ønskede, at de skulle bede for dem, og de fik også en vidunderlig mulighed for at dele deres

bevægende vidnesbyrd på en national kristen tv-kanal. Bortset fra sneen var der masser af kulturшок for uganderne med højrisikokost (rakfisk (gæret ørred), nogen?) og en lav solnedgang kl. 16, men de gjorde deres bedste for at få det bedste ud af turen. Et af formålene med besøget var at skaffe midler til Dennis' hus (han havde tidligere givet sit hus til skolen, så den kunne bruge det som klasseværelse). De indsamlede midler og et boliglån fra DMI skulle gerne føre til, at Dennis kan bo i sit eget hjem inden årets udgang.



RWANDA

Byggeriet af den nye afrikanske bibelskole begynder!

Byggeriet af vores nye African Deaf Bible College (ADBC) i Rwanda begyndte i december. Det er en stor milepæl for os, da vi arbejder på at nå et vigtigt visionsmål. Driftsmanualer og læseplaner er ved at blive designet. Personalet er ved at blive forberedt. Skolen vil i sidste ende have kapacitet til at uddanne op til 350 døve og tegnsprogsstuderende ad gangen - fra hele det afrikanske kontinent - og hver af dem vil, når de er færdiguddannede, vende tilbage til deres lande som kvalificerede evangelister og præster for at styrke eksisterende døvekirker



eller plante nye.

Før byggeriet gik i gang, samledes de rwandiske bestyrelsesmedlemmer på African Deaf Bible College til bøn for at søge Guds vejledning og velsignelse for byggeriet og for ADBC's fremtidige studerende og medarbejdere. Åbningen af skolen er planlagt til januar 2026. Mens udgifterne til opførelsen af skolen stort set er dækket, er der stadig brug for betydelig økonomisk støtte til



driften af skolen. Vi har brug for omkring 65.000 AUD om året for at drive skolen og søger om tilskud til at dække dette behov. Overvej venligst i bøn, hvordan du kan hjælpe med dette. Dette nye African Deaf Bible College er en del af en større vision om at etablere tre seminarier for døve, et i hvert af landene

Afrika, Europa/Mellemøsten og Asien, for at uddanne døve til at bringe evangeliet til døve på lokale tegnsprog over hele verden. Det glæder vi os meget til.



Rwandiske bestyrelsesmedlemmer samles til bøn

Skabe opmærksomhed for at forebygge vold

I december underviste vores DAMR-team i samarbejde med Circle of Concerned African Women Theologians mere end 60 døve kvinder fra Immanuel Bible Deaf Church (ICDR) i forståelse



og forebyggelse af kønsbaseret vold (GBV). Deltagerne omfattede døve mødre, døve unge piger, ugifte døve mødre, gifte døve kvinder, døve præster og evangelister og andre, der har været udsat

for kønsbestemt vold. Træningen havde til formål at få deltagerne til at forstå GBV, dens årsager og vigtigheden af forebyggelse. Ved afslutningen af træningen delte mange deltagere deres vidnesbyrd.



Projekt for selvberenhed



I november købte vores DAMR-team 3 hektar jord i Nyagatare-distriktet for at starte en rismark som et bæredygtighedsprojekt. I januar begyndte

plantningen. Da jorden ligger i nærheden af, hvor evangelisten Fulgence Uwimana prædiker i kirken, vil han hjælpe DAMR med at overvåge jorden og risene hver søndag efter gudstjenesten og alle de dage, hvor han har fri. Som krævet registrerede vi jorden under et kooperativ, som leverer alt, hvad der er nødvendigt for risdyrkning, herunder frø, gødning og andre behov. Desuden ejer kooperativet et lager, som vi vil bruge til at opbevare vores høst. Kooperativet vil også hjælpe med at finde markeder og sælge den ris, vi producerer.

In Yeong i Rwanda

In Yeong Heo fra Sydkorea, der er medlem af den internationale bestyrelse, præst og lejlighedsvis komiker, leder i øjeblikket en to ugers frivillig mission til Rwanda. Teamet havde planlagt at male vores nye gymnasium i Beni i Congo, men på grund af optrapningen af fjendtlighederne i landet blev de nødt til at ændre planen i sidste øjeblik. De vil hjælpe med at bygge den nye

bibelskole i Rwanda, afholde en lederworkshop, arbejde i nogle af døvekirkerne omkring Kigali og tage på lidt sightseeing. De sydkoreanske missionshold har erfaring med oversøisk mission. Dette er deres femte forsøg, efter at de har bragt farve til vores klasseværelser og kirker i Myanmar, Filippinerne (to gange) og Kenya i de seneste år.

KENYA

Vores team i Kenya har plantet en ny kirke i en landsby ved navn Bungoma i den vestlige del af Kenya, ca. 400 km fra Nairobi og ca. 170 km nord for vores skole i Ringa. Den ledes af den døde evangelist Paul Wafula. Det er teamets håb og bøn, at den nye kirke vil vokse og få flere medlemmer, så flere døde får adgang til evangeliet. Teamet planlægger at starte flere nye kirker i år i regioner over hele landet.

Kirker i alle områder har haft et stabilt antal deltagere, mens vores hovedkirke i Nairobi har oplevet, at hundredvis har deltaget i personlige og online gudstjenester. Brugen af SUN-programmet udvides også, så de, der ikke kan læse og skrive, kan få

adgang til Bibelen og forstå dens budskab.



DER ER KÆRLIGHED I LUFTEN



Josephat og Claire

Josephat Mulongo har været den anerkendte direktør for Deaf Action Kenya i mange år. Marie Claire Uwineza har været en af vores mest effektive præster i Rwanda. De mødtes på den internationale konference i 2023, blev forelskede, og resten er historie. De blev gift i december. Claire er flyttet til Kenya, og sammen har hun og Josephat plantet en ny kirke, hvor de nu tjener de døde. Gunnar og flere afrikanske direktører deltog i ceremonien. Vi ønsker Josephat og Claire al mulig lykke og velsignelse i deres nye liv. Og bemærk, at den næste konference finder sted i smukke Cebu på Filippinerne i maj næste år.

DR Congo-evangelisten Obongoni Jeff giftede sig med sin kæreste Giselle ved en rørende ceremoni i december. DMI var i stand til at støtte DAC-direktør Papy og kasserer Alain i at deltage i brylluppet. Papy prædikede ved brylluppet, og Alain og hans kone var de åndelige forældre til det nye par. Papy og Alains deltagelse var værdifuld. Det er så vigtigt for døde (og hørende) at se og forstå kernen i det kristne ægteskab. DMI har ydet denne støtte for at styrke døde ægteskaber og familier - en vigtig del af den kristne tjeneste og trivsel for døde par.

Brylluppet bestod også af et døvekor, hvilket var første gang for mange af de tilstedeværende. Ceremonien blev efterfulgt af en overdådig fest. Papy rapporterer, at parret var velsignet, vejret var fantastisk, og - noget vi ikke tænker så meget på i Vesten, når vi planlægger et bryllup - arrangementet var gratis.

planlægger et bryllup - der var ingen sikkerhedsproblemer. Papy sender sin tak for DMI's bøn og støtte videre.



Jeff og Giselle

FILIPPINERNE

Bacolod

Vores PICD-menigheder omkring Negros Island i Filippinerne fortsætter med at forkynde Guds ord for mange døde i Bacolod og de nærliggende områder. Præsterne besøgte mange døde hjem og opfordrede dem til at komme i kirke, hvor de kan blive undervist i Guds ord og være omgivet af andre kristne. De tilbyder også muligheden for at deltage i søndagens gudstjeneste via Zoom. Stadig flere døde deltager personligt i søndagsgudstjenesten i vores kirker. Præsterne arrangerede også en døveportsfest og taksigelsesdag den



Kostumer til bibelske figurer

17. november. Der blev spillet mange spil, bl.a. en kostume-konkurrence med bibelske figurer for at finde ud af, hvem der havde det bedste outfit. Den vandt Mary Jane! Andre døvekirker afholdt lignende udklædningskonkurrencer, hvor medlemmer klædte sig ud i deres yndlingstøj og viste sig frem for andre døde.

17. november. Der blev spillet mange spil, bl.a. en kostume-konkurrence med bibelske figurer for at finde ud af, hvem der havde det bedste outfit. Den vandt Mary Jane! Andre døvekirker afholdt lignende udklædningskonkurrencer, hvor medlemmer klædte sig ud i deres yndlingstøj og viste sig frem for andre døde.



Bacolod Immanuel Kirke for Døde

NYHEDER FRA STØTTELANDE

AUSTRALIEN

Mission team to Bicol Deaf Action

A hearty thank you to the team from Berwick Church of Christ in Melbourne who in January completed a two-week mission trip to our Bicol Deaf Action school in Ligao. In doing so, they not only set a world record in the number of facilities improved in a



Team ready to go!

two-week period but provided wonderful support for the staff and students in the process. The team succeeded in renovating the canteen, including providing new tables and chairs, freezers, signage,

fans and extra stock for the shelves, enabling the canteen to run much more profitably.

Classrooms were also fitted out with new tables, chairs, whiteboards and roofing, and 10 new laptops were donated to the school as well! The dorms were painted and fans were installed, and numerous other repairs were carried out around the school and farm - all in the midst of dripping heat and pouring rain! More so, the team provided the teachers with a much-needed retreat and a McDonalds day for the students!

Our sincere appreciation to the whole team for their fabulous work and generosity toward the school.



Missionshold til Bicol Deaf Action

Australian Deaf Christian Network holdt sin årlige konference i Sydney den 6.-10. januar. Døve præster og kristne kom fra hele Australien til mødet under temaet »Opmuntre og styrke«. Den tidligere australske DMI-bestyrelsesformand Rod Chapman talte via Zoom frimodigt om omvendelse og tilgivelse. DMI's internationale direktør Andrew gav en præsentation af DMI's arbejde rundt om i verden, og det skabte en stærk respons. En særlig tak til det australske bestyrelsesmedlem Young-Joo



Det er rigtigt: Young-Joo optræder med en sang.

Til venstre: Andrew og Anne præsenterer DMI.



Byun for at hjælpe med at styre DMI-bordet og til supporteren Anne Horton for at tolke hele Andrews 75 minutter lange præsentation. Young-Joo og Anne delte også bemærkelsesværdige vidnesbyrd som støtter af DMI og som sponsorer for studerende. Tak også til værten Ps Stanley Grimmet for at inkludere DMI så varmt i konferencen.

DET FORENEDE KONGERIGE

Matthijs i Det Forenede Kongerige

I januar tilbragte Matthijs en vidunderlig weekend i London sammen med den britiske sponsorkoordinator Alison Hayes og hendes mand, Paul, hvor de delte DMI's mission med døvekirker, ledere og støtter fra hele Storbritannien. Bob og Gabi McFarland, som har støttet DMI i mange år, var også med.

I sine præsentationer var Matthijs i stand til at udbrede kendskabet til DMI's arbejde og styrke forbindelserne til de britiske kirker. Han talte om tre nøgleområder: åndeligt, mentalt og fysisk velbefindende. I den vestlige verden mindskes betydningen af det åndelige liv, men i de regioner, hvor vi arbejder, er vi vidne til det modsatte - folk tørster efter åndeligt lederskab. Som Bibelen

minder os om: »Høsten er rigelig, men arbejderne er få.«

Med voksende støtte kan vi gøre en reel forskel i verden, styrke døve ledere og berige riget. Bed om, at vi må se gode resultater af weekenden med flere kirker, der inkluderer DMI i deres sponsorprogrammer.

Fra venstre: Matthijs, Gabi, Alison & Bob



Tæl dine velsignelser

Bil

Thanks to generous giving at a Sydney church, we were able to bless our team in Burundi with a 'new' used car. This was essential because of the horrendous bus queues which start forming in the small hours of the morning and mean that our team members (along with much of the populace) are unable to catch a bus at all. The car will enable all our staff to get to work and to church and fellowship meetings - and on time, too.

Strikkemaskine

Christie, en af vores australske støtter, har doneret de 200 dollars, som den nyuddannede Solome i Uganda har brug for til at købe sin egen strikkemaskine. Det er i sig selv en gave, men Christies 16-årige datter Josie brugte hele sin opsparing og lagde de 300 dollars oveni, som Solome har brug for til at åbne sin egen butik! Solome er begejstret! Med dette har hun været i stand til at starte sin egen virksomhed uden lån og blive økonomisk uafhængig. Vi er så rørte over unge Josies venlige hjerte og livsændrende generøsitet. Tak, Christie og Josie!

Landbrugsjord

Gaverne har også gjort det muligt for os at leje landbrugsjord til vores skole i Minova i DR Congo. Skolens fødevareforsyning var kommet i krise på grund af oprørsaktiviteter, som desværre skabte et enormt antal fordrevne mennesker, der spiste alle vores afgrøder til skolen. Den lejede landbrugsjord ligger i et sikkert område langt fra krigshandlinger og flygtninge og vil gøre det muligt for skolen at være selvforsynende. Vi er taknemmelige for, at eleverne og de ansatte nu får et ordentligt måltid mad regelmæssigt.

Opslagstavle

Ønskeliste for 2025

Vi er så taknemmelige for, at vores støtter hjælper os med at velsigne de døve i vores områder. Nedenfor er vores ønskeliste for 2025. Overvej venligst i bøn, hvordan du kan hjælpe os med dette.

Ønskeliste for 2025-projekter

- ✓ Burundi ministerium bil AUD7500
- Minova køkken landbrugsjord AUD7500
- DAT Self Sustainability-projekter og tjenestebil AUD15.000
- Afrikas bibelskole (møbler og udstyr) AUD60.000

GEM DATOEN

Hvad?: DMI Konference
Hvor?: Cebu, Philippines
Hvornår?: Maj 4-8, 2026



DEAF ACTION
Christmas Campaign

TAK TIL DIG!

Tak til alle dem, der gav så generøst til vores julekampagne i december og januar. Vi var i stand til at indsamle 8500 dollars! Det vil gå til vores skoleudstyr og beskæftigelsesprojekter samt til humanitære behov, når de opstår.

Tusind tak skal I have!



Evangelist Profil

Navn: Daniel Njihiya

Beliggenhed: Nairobi, Kenya

Døvhed: Fra 7-årsalderen på grund af sygdom.

Årstal for start i tjenesten: 1982

År for pensionering (men stadig i arbejde!): 2022

Største udfordring: At få opført en kirkebygning for døve i Nairobi

Største glæde: At se nye døve troende

Største behov: Se yngre præster blive sponsoreret

Vores præster og evangelister har brug for sponsorater for at kunne fortsætte deres arbejde. Vil du overveje at sponsorere en pastor for 50 dollars om måneden?

Lovprisning og bøn

Bøn er så vigtig en del af dette arbejde, og vi vil gerne bede dig om at bede sammen med os for det arbejde, som DMI er involveret i. Vi kan måske ikke gøre meget i egen kraft, men med Gud er intet umuligt!!!

DR Congo og Myanmar

Lad os fokusere vores bønner på de forværede krige i DR Congo og Myanmar. Vores ledere i begge områder rapporterer om ekstremt voldelige konflikter og barske forhold. Bed om sikkerhed, fred og at det kristne evangelium må sejre.

In Yeong og team

Bed for det sydkoreanske internationale bestyrelsesmedlem In Yeong, når han og hans team rejser til Afrika i denne uge. De har aflyst deres rejse til Congo og vil i stedet fokusere på at besøge Rwanda og bibelskolen. Bed om sikker rejse og kraftfuld tjeneste.

Zambia

Tak for og bed for vores nye team i Zambia, ledet af Mambwe, mens de arbejder på at genetablere tjenesten.

De syge og sørgende

Bed for Beni-skolens direktør Alain, Burundis direktør Fabien, DAU's missionsdirektør David og DAC's evangelist Zephe, som alle kæmper med alvorlig sygdom. Bed om helbredelse.

Du kan finde de ugentlige bønnepunkter på vores hjemmeside eller tilmelde dig som bønnepartner og modtag dem direkte på din e-mail. <https://deafmin.org/prayer/>



Andrew Miller
International direktør



Matthijs Terpstra
International
Koordinator for udvikling



Susi Tjhai
Koordinator for finanser



Amy Jack
Kommunikation
Koordinator



Kay van Namen
Sponsorering og
Administration
Koordinator



Neville (OAM) & Lill Muir
DMI Stifere



www.deafmin.org



NEW! <https://interviews.deafmin.org/>
<https://testimonies.deafmin.org/>

DMI Evangelistisk Donationer:

Kristent ministerium + skole-,
beskæftigelses- og hjælpepro-
jekter



jan@doves-frikirke.dk



Mulighed for kreditkort via det
australske kontor eller
PayPal (sikker) på hjemmesi-
den.

www.deafmin.org/donate

Forespørgsler til Danmark:

Deaf Ministries International
C/- Jan Tausen Zachariassen



Tvedvej 80A st
6000 Kolding
Denmark



jan@doves-frikirke.dk

Det australske kontor



Deaf Ministries International
P.O.Box 395, Beaconsfield,
Victoria, Australia, 3807



03 5940 5431



(SMS/WhatsApp)
0487 209 881



info@deafmin.org